Hely. Cim

Szeged
Miskolc
Kecskemét
Ball6szdg
Szolnok
Baja
Nagykéros
Veresegyhaz
Szentes
Ocsa
Kunhegyes
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Kecskemét, 2019. marcius 1.

TORNA DIAKOLIMPIA® ORSZAGOS ELODONTO 2018/2019 tanév

Kecskemét
l. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag

Csapatnév

Arany Janos Alt. Isk.
Gyarmati Dezs6 Sport Alt. Isk.

Széchenyivarosi Arany Janos Alt. Isk.

Helvécia-Ball6szog Alt. Isk.

Széchenyi Koruti Sportiskolai Alt. Isk.

Eétvos Jozsef Alt. Isk.

Kossuth Lajos Alt. Isk.

Kalvin Téri Reformatus Alt. Isk.
Koszta Jozsef Alt. Isk.

Halaszi Karoly Alt. Isk.
Kunhegyesi Reformatus Alt. Isk.

N

37,000
37,000
36,900
34,700
34,100
33,700
33,300
33,600
33,400
32,200
32,300

37,400
37,200
37,100
35,300
35,900
34,700
34,800
34,400
34,200
33,300
33,000

Ossz.

74,400
74,200
74,000
70,000
70,000
68,400
68,100
68,000
67,600
65,500
65,300



TORNA DIAKOLIMPIA® ORSZAGOS ELODONTO 2018/2019 tanév

Kecskemét, 2019. marcius 1.
Hely. Név

Szab6 Vanessza
T.Kiraly Borka
Szantai Réka
Laszlé Kincs6
Sebestyén Timea
Kelemen Orsolya
Borbély Széfia
Torteli Klaudia
Székely Széfia

7 Korom Rebeka

NNSNORABAWSA

11 Juhész - Pap Lujza

12 Toéth Zolna

13 Domonyi Elina
13 lllyés Zoé

15 Lengyel Vivien
16 Gyongyi Virag
16 Gulyas Johanna

16 Habzsanszky Petra

19 Hévizi Brigitta
20 Kalmar Virag

21 Palankai Vasti Hanna

22 Bartos Kinga
23 Zoller Lujzi

23 Bartha Livia

25 Nyeste Laura
25 Radics Maja

25 Padar Lili

28 Dallos Fléra

28 Marton Hanga
28 Gyore Viktoria
31 Csaki Vanessza
32 Hunya Liana

33 Horogszegi Fléra
33 Busi Fanni

35 Végh Mira

35 Szilasi Luca

35 Kocsi Dalma

35 Tobi Timea

35 Gal Viktéria

40 Gyuris Kinga
40 Bojtar Gréta

40 Hetényi Blanka
40 Bokor Kamilla
40 Ajtai Vanessza
45 Kiss Virag

45 Hetényi Borbala
45 Varjassy Kéra
45 Miklés Nora

45 Varga Déra Kincsé

45 Foky Zita

Kecskemét

l. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag

Cim

Szeged
Szeged
Miskolc
Kecskemét
Miskolc
Kecskemét
Kecskemeét
Kecskemét
Szeged
Szeged
Miskolc

Kecskemeét
Kecskemét
Szeged
Balloszég
Miskolc
Miskolc
Szeged
Szolnok
Miskolc

Ballész6g
Szentes

Baja
Szolnok
Balloszég
Szolnok
Szolnok

Szolnok
Szeged

Veresegyhaz
Veresegyhaz

Nagykéros
Nagykdros

Balloszég
Baja
Nagykéros

Balloszég
Baja
Baja

Veresegyhaz
Veresegyhaz

egyéni bajnoksag
Csapatnév

Arany Janos Alt. Isk.
Arany Janos Alt. Isk.
Gyarmati Dezsd Sport Alt. Isk.

Széchenyivarosi Arany Janos Alt.

Gyarmati Dezsd Sport Alt. Isk.

Széchenyivarosi Arany Janos Alt.
Széchenyivarosi Arany Janos Alt.
Széchenyivarosi Arany Janos Alt.

Arany Janos Alt. Isk.

Arany Janos Alt. Isk.
Gyarmati Dezsd Sport Alt. Isk.
Kalocsa Fényi

Széchenyivarosi Arany Janos Alt.
Széchenyivarosi Arany Janos Alt.

Arany Janos Alt. Isk.
Helvécia-Ballészdg Alt. Isk.
Gyarmati Dezsd Sport Alt. Isk.
Gyarmati Dezs6 Sport Alt. Isk.
Arany Janos Alt. Isk.

Széchenyi Koriti Sportiskolai Alt.

Gyarmati Dezsd Sport Alt. Isk.
Szeged Tiszapart
Helvécia-Ballészdg Alt. Isk.
Koszta Jozsef Alt. Isk.
Szigethalom

Eétvds Jozsef Alt. Isk.

Széchenyi Kéruti Sportiskolai Alt.

Helvécia-Ballészdg Alt. Isk.

Széchenyi Kéruti Sportiskolai Alt.
Széchenyi Kortti Sportiskolai Alt.

Szigethalom
Bacsalmas
Kecskemét Corvin

Széchenyi Koriti Sportiskolai Alt.

Gregor Jozsef Alt. Isk.

Kalvin Téri Reformatus Alt. Isk.
Kalvin Téri Reformatus Alt. Isk.

Kossuth Lajos Alt. Isk.
Kossuth Lajos Alt. Isk.
Bacsalmas

Tura

Helvécia-Ballészdg Alt. Isk.
E6tvds Jozsef Alt. Isk.
Kossuth Lajos Alt. Isk.
Kunhegyes
Helvécia-Ballészdg Alt. Isk.
E6tvds Jozsef Alt. Isk.
Eétvds Jozsef Alt. Isk.

Kalvin Téri Reformatus Alt. Isk.
Kalvin Téri Reformatus Alt. Isk.

H
9,400 9,400
9,400 9,400
9,300 9,400
9,200 9,400
9,300 9,300
9,200 9,300
9,300 9,100
9,200 9,200
9,000 9,400
9,200 9,200
9,100 9,200
8,800 9,400
9,000 9,200
9,000 9,200
8,900 9,200
9,000 9,000
8,900 9,100
8,700 9,300
8,900 9,000
8,600 9,200
9,300 8,400
8,500 9,100
8,700 8,800
8,500 9,000
8,700 8,700
8,600 8,800
8,500 8,900
8,500 8,800
8,300 9,000
8,500 8,800
8,700 8,600
8,400 8,800
8,500 8,700
8,500 8,700
8,400 8,700
8,400 8,700
8,400 8,700
8,400 8,700
8,300 8,800
8,400 8,600
8,100 8,900
8,300 8,700
8,300 8,700
8,300 8,700
8,400 8,500
8,500 8,400
8,400 8,500
8,400 8,500
8,400 8,500
8,400 8,500

Ossz.

18,800
18,800
18,700
18,600
18,600
18,500
18,400
18,400
18,400
18,400
18,300
18,200
18,200
18,200
18,100
18,000
18,000
18,000
17,900
17,800
17,700
17,600
17,500
17,500
17,400
17,400
17,400
17,300
17,300
17,300
17,300
17,200
17,200
17,200
17,100
17,100
17,100
17,100
17,100
17,000
17,000
17,000
17,000
17,000
16,900
16,900
16,900
16,900
16,900
16,900
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Kecskemét, 2019. marcius 1.

Hely.

45
45
53
54
55
55
57
57
57
57
61
61
61
61
65
65
65
68
68
68
68
68
73
74
74
76
76
76
79
80
80

Név
Asztalos Liliana
Sarvari Szofia
Bikadi Fruzsina
Parizs Lilla
Macsai Liza
Kedves Droka
Jakab Nikolett
Benko Lélna
Szab6 Vanda
Fazekas Réka
Panyor Déra
Szabé Kinga
Bozo6 Honorka
Nemes Réka
Gaszlonyi Maja
Kovacs Melinda
Debrei Eszter
PeerTiinde
Faragé6 Dorka
Konkoly Linett
Hamar Anna
Kovacs Laura
Sarkozi Nora
Apostol Liza
Kabai Hanna
Lazar Gréta
Kurunczi Dorottya
Csete Ella
Denke Sara
Hasazin Boglarka
Gal Diana

Kecskemét

l. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag

Cim
Nagykdros

Nagykéros
Szentes

Ocsa

Balloszég
Szentes
Baja

Szentes
Szolnok
Ocsa
Kunhegyes
Veresegyhaz
Ocsa
Kunhegyes
Szentes
Veresegyhaz
Nagykéros
Szentes
Kunhegyes
Kunhegyes
Szeged
Szeged

Baja

Ocsa

Ocsa

Ocsa

egyéni bajnoksag

Csapatnév

Kossuth Lajos Alt. Isk.
Kossuth Lajos Alt. Isk.
Koszta Jozsef Alt. Isk.
Szeged Doézsa

Tura

Halaszi Karoly Alt. Isk.
Bacsalmas
Helvécia-Ballészdg Alt. Isk.
Koszta Jozsef Alt. Isk.
E6tvos Jozsef Alt. Isk.
Szeged Otvés
Kunhegyes

Koszta Jozsef Alt. Isk.

Széchenyi Koérati Sportiskolai Alt. Isk.

Halaszi Karoly Alt. Isk.
Kunhegyesi Reformatus Alt. Isk.
Kalvin Téri Reformatus Alt. Isk.
Halaszi Karoly Alt. Isk.
Kunhegyesi Reformatus Alt. Isk.
Koszta Jozsef Alt. Isk.

Kalvin Téri Reformatus Alt. Isk.
Kossuth Lajos Alt. Isk.

Koszta Jozsef Alt. Isk.
Kunhegyesi Reformatus Alt. Isk.
Kunhegyesi Reformatus Alt. Isk.
Gregor Jozsef Alt. Isk.

Gregor Jozsef Alt. Isk.

Eétvds Jozsef Alt. Isk.

Halaszi Karoly Alt. Isk.

Halaszi Karoly Alt. Isk.

Halaszi Karoly Alt. Isk.

H
8,300 8,600
8,300 8,600
8,400 8,400
8,200 8,600
8,300 8,400
8,300 8,400
8,200 8,500
8,000 8,700
8,200 8,500
8,000 8,700
8,200 8,400
8,100 8,500
8,300 8,300
8,200 8,400
8,200 8,300
8,200 8,300
8,200 8,300
8,000 8,400
8,100 8,300
8,100 8,300
8,100 8,300
8,200 8,200
8,200 8,199
8,000 8,200
8,000 8,200
8,000 8,000
8,000 8,000
8,000 8,000
7,700 8,000
7,000 8,200
7,500 7,700

Ossz.

16,900
16,900
16,800
16,800
16,700
16,700
16,700
16,700
16,700
16,700
16,600
16,600
16,600
16,600
16,500
16,500
16,500
16,400
16,400
16,400
16,400
16,400
16,399
16,200
16,200
16,000
16,000
16,000
15,700
15,200
15,200



TORNA DIAKOLIMPIA® ORSZAGOS ELODONTO 2018/2019 tanév
Kecskemét
I. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
1 13 Szeged Arany Janos Alt. Isk.
Vezetd: Béltekiné Kantor Tunde, Berszan |zabella
Név: _A [ | Ossz.
Hévizi Brigitta 8,900 9,000 17,900
Lengyel Vivien 8,900 9,200 18,100
Székely Szdfia 9,000 9,400 18,400
Szab6 Vanessza 9,400 9,400 18,800
T.Kiraly Borka 9,400 9,400 18,800
Korom Rebeka 9,200 9,200 18,400
Ossz: 37,000 37,400 74,400
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
2 12 Miskolc Gyarmati Dezs6 Sport Alt. Isk.
Vezetd: Fucsko Andrea
Név: _A [ | Ossz.
Gulyas Johanna 8,900 9,100 18,000
Juhasz - Pap Lujza 9,100 9,200 18,300
Habzsanszky Petra 8,700 9,300 18,000
Sebestyén Timea 9,300 9,300 18,600
Szantai Réka 9,300 9,400 18,700
Palankai Vasti Hanna 9,300 8,400 17,700
Ossz: 37,000 37,200 74,200
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
3 11 Kecskemét Széchenyivarosi Arany Janos Alt. Isk.
Vezet6: Santha Erika
Név: _A [ | Ossz.
Domonyi Elina 9,000 9,200 18,200
Borbély Szdfia 9,300 9,100 18,400
Torteli Klaudia 9,200 9,200 18,400
lllyés Zoé 9,000 9,200 18,200
Kelemen Orsolya 9,200 9,300 18,500
Laszl6 Kincsd 9,200 9,400 18,600
Ossz: 36,900 37,100 74,000

Kecskemét, 2019. marcius 1.



TORNA DIAKOLIMPIA® ORSZAGOS ELODONTO 2018/2019 tanév
Kecskemét
I. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
4 10 Szolnok Széchenyi Koruti Sportiskolai Alt. Isk.
Vezetd: Mondiné Bodi Melinda
Név: _B B Ossz.
Nemes Réka 8,200 8,400 16,600
Busi Fanni 8,500 8,700 17,200
Marton Hanga 8,300 9,000 17,300
Padar Lili 8,500 8,900 17,400
Gyore Viktoéria 8,500 8,800 17,300
Kalmar Virag 8,600 9,200 17,800
Ossz: 34,100 35,900 70,000
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
4 4 Ballészdg Helvécia-Ballészog Alt. Isk.

Vezetd: Juhasz Krisztina

Név: _B . Ossz.
Hetényi Blanka 8,300 8,700 17,000
Hetényi Borbala 8,500 8,400 16,900
Benko Lélna 8,000 8,700 16,700
Zoller LujZi 8,700 8,800 17,500
Dallos Flora 8,500 8,800 17,300
Gyongyi Virag 9,000 9,000 18,000

Ossz: 34,700 35,300 70,000

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
6 8 Baja Eotvos Jozsef Alt. Isk.
Vezet6: Fazekas Emdke

Név: _B - Ossz.
Bokor Kamilla 8,300 8,700 17,000
Csete Ella 8,000 8,000 16,000
Fazekas Réka 8,000 8,700 16,700
Varjassy Kéra 8,400 8,500 16,900
Miklés Nora 8,400 8,500 16,900
Radics Maja 8,600 8,800 17,400

Ossz: 33,700 34,700 68,400

Kecskemét, 2019. marcius 1.



Helyezés

7

Helyezés

8

Helyezés

9

TORNA DIAKOLIMPIA® ORSZAGOS ELODONTO 2018/2019 tanév

Kecskemét

I. korcsoport "B" kategoria

Rajtszam Cim

14 Nagyk6ros

Vezetd: Faragoné Kollar Eva

Név: 4
Ajtai Vanessza 8,300
Kovacs Laura 8,200
Asztalos Liliana 8,300
Tébi Timea 8,400
Sarvari Széfia 8,300
Gal Viktoria 8,300
Ossz: 33,300

Rajtszam Cim

9 Veresegyhaz

Vezet6: 0

Név:

Hamar Anna 8,100

Debrei Eszter 8,200

Varga Déra Kincsd 8,400

Foky Zita 8,400

Szilasi Luca 8,400

Kocsi Dalma 8,400
Ossz: 33,600

Rajtszam Cim

7 Szentes
Vezetd: Oroszi Szilvia

Név: 4

Boz6 Honorka 8,300

Sarkozi Nora 8,200

Bikadi Fruzsina 8,400

Szabd Vanda 8,200

Konkoly Linett 8,100

Bartha Livia 8,500
Ossz: 33,400

leany csapatbajnoksag

8,700
8,200
8,600
8,700
8,600
8,800

34,800

8,300
8,300
8,500
8,500
8,700
8,700

34,400

8,300
8,199
8,400
8,500
8,300
9,000

34,200

Kossuth Lajos Alt. Isk.

Ossz.

17,000
16,400
16,900
17,100
16,900
17,100

68,100

Kalvin Téri Reformatus Alt. Isk.

Ossz.

16,400
16,500
16,900
16,900
17,100
17,100

68,000

Koszta Jézsef Alt. Isk.

Ossz.

16,600
16,399
16,800
16,700
16,400
17,500

67,600

Kecskemét, 2019. marcius 1.
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Kecskemét
I. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
10 3 Ocsa Halaszi Karoly Alt. Isk.
Vezet6: Virag Zsuzsanna

Név: _A [ | Ossz.
Gaszlonyi Maja 8,200 8,300 16,500
Hasazin Boglarka 7,000 8,200 15,200
PeerTunde 8,000 8,400 16,400
Gal Diana 7,500 7,700 15,200
Denke Sara 7,700 8,000 15,700
Kedves Droka 8,300 8,400 16,700

Ossz: 32,200 33,300 65,500

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
11 6 Kunhegyes Kunhegyesi Reformatus Alt. Isk.
Vezet6: Kiss Janos

Név: _A [ | Ossz.
Apostol Liza 8,000 8,200 16,200
Kovacs Melinda 8,200 8,300 16,500
Farago Dorka 8,100 8,300 16,400
Kabai Hanna 8,000 8,200 16,200

Ossz: 32,300 33,000 65,300

Kecskemét, 2019. marcius 1.



